CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hòa Bình, ngày……tháng..….năm 202…

THỎA THUẬN CỦA KHÁCH HÀNG LẮP ĐẶT HỆ THỐNG CẤP NƯỚC MỚI

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Nước Sạch Hòa Bình

Tên tôi là: ……………………………………………………………………………………..

CCCD (CMND) số: ................................ nơi cấp: ....................... Cấp ngày: ..... / ..... / ..........

Địa chỉ thường trú: ..................................................................................................................

Điện thoại: Cố định: .......................................... Di động: ........................................................

Hiện nay, gia đình tôi đang ở tại: ..............................................................................................

Phường (Xã): ................................... Quận (Huyện) ........................................... TP Hòa Bình.

Gia đình tôi có nhu cầu sử dụng nước sạch tại địa chỉ trên. Vì vậy, đề nghị Quý Công
ty xem xét tạo điều kiện để gia đình tôi được lắp đặt tuyến ống và cụm đồng hồ cấp nước vào
nhà.

Gia đình tôi đồng ý:

1. Đóng góp chi phí lắp đặt tuyến ống và cụm đồng hồ cấp nước vào nhà theo hồ sơ
thiết kế.

2. Bàn giao tuyến ống và cụm đồng hồ đã lắp đặt cho công ty quản lý, duy tu, bảo
dưỡng và phát triển khách hàng.

3. Gia đình sẽ tự nguyện tháo dỡ tuyến ống và cụm đồng hồ đã lắp đặt nếu khu vực
gia đình tôi sinh sống có tranh chấp, khiếu kiện hoặc bị giải tỏa. Khi đó, Công ty sẽ ngừng
cấp nước và thanh lý Hợp đồng dịch vụ cấp nước theo quy định và thu hồi tuyến ống, cụm
đồng hồ đã lắp đặt.

            Kính đề nghị Quý Công ty xem xét và chấp thuận.

            Trân trọng cảm ơn.

ĐẠI DIỆN GIA ĐÌNH
(Ký, ghi rõ họ tên)